
PACHET 1 FILTRE CARBURANT ANUNT NR 1014872

I.D.: 39833766

Data publicarii	14.06.18	Coduri CPV	42913400-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.067,59 RON - 1.067,59 RON

Descriere: FILTRE CARBURANT 1 SN 920410 (ECHIV 3838852) - PRET U 57,23 LEI/BUC X 5 BUC = 286,15 LEI 2 SN 30039 (ECHIV 3583443) - PRET U 110,85 LEI/BUC X 5 BUC = 554,25 LEI 6 SN 920110 (ECHIV SK3922R) -PRET U 42,85 LEI/BUC X 3 BUC = 128,55 LEI 7 SN 70106 (ECHIV 028127435) -PRET U 32,88 LEI/BUC X 3 BUC =98,64 LEI
